
Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Číslo dodatku objednatele: 1529D1/2022/2022/OI/VZ

IVZ: P20V00212976

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1529/2022lOINZ ze dne 16.5.2022

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

 

dále jen objednatel

JAN KOSTAV s.r.o.

Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava - Kunčice

zastoupena: Bc. Lukášem J ankem, MBA

jednatelem

IČO: 25855581

DIČ: CZZ5855581

Peněžní ústav:

 

Císlo účtu:

dále jen zhotovitel
 

Obsah dodatku
 

v

c|.|.

Základní ustanovení

1/2

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1529/2022/OI/VZ ze dne

16. 5. 2022 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Oprava komunikace ul. Vítězné v Ostravě“ z

důvodu vzniklých víceprací během realizace stavby v rozsahu dle změnového listu v příloze č. 1 tohoto

dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

čl.II.

Předmět dodatku

1. Článek II. Předmět smlouvy odstavec 1. se doplňuje takto:

Zhotovitel se :avazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace vymezené v tomto odstavci

vícepráce dle požadavku objednatele, které vyplynuly v průběhu realizace výše uvedené stavby a to

v rozsahu dle přílohy č. 5 smlouvy.

Magus-mi: mim Damm- nu-ndla Deum

Wm mum-0111mm macrmnlu an: BH.-.nl:

) Gru-unit mm“ al.-mm“ "Mn u rumu mnu

mrtvy u úhlom- mmm-aha mmwhl MM

ťll panda-ků nun-rn.- CEH'EN LECI mantras.

OSTRAVADodatek č. 1 - „Oprava komunikace ul. Vítězné v Ostravě“



Statutární město Ostrava

magistrát DOCI ate k

2. V článku IV. . Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

   

Cena be: DPH

Původní cena díla 7 698 520, 63

Vícepráce (ZL 01) I 220 252,24

Cena díla celkem 8 918 772,87
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

3. Příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1 Změnový list č. 1 vč. rozpočtu se vkládá do smlouvy jako její příloha

č. 5.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 00050/RM2226/2 ze dne 1.11.2022.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1529/2022/OI/VZ ze dne 16.5.2022 ve znění zůstávají

nezměněna.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že se

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svymi podpisy.

4. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nábídky.

5. Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Změnový list č. 1 vč. rozpočtu (příloha č. 5 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarova Bc. Lukáš Janko, MBA

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

 

($a—% Magus-mi: mim Damm- uvedla Deum

" SD ' Wmmrrnmlnl-amnurmrflum BH.-.nl:

[. “*N ) Elm-unit mm“ maul-mu W u rumu mnu

mrtvy u úhlom- win-FHIHM Dmi-guttural MM

I- ťll panda-ků nem-rn.- CEH'EN LECI mantras.

2/2 Dodatek č. 1 - „Oprava komunikace ul. Vítězné v Ostravě“ OST RAVA



 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

Název a evidenční číslo stavby:

Oprava komunikace ul. Vítězné v Ostravě- I Cfslo zmény SC)/PSÍ

01

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 16.5.2022. číslo smlouvy objednatele: 1529/2022/0lNZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstl1803/0. 729 30 Ostrava, IČO: 00045451

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o., Štěpáňakova 714/31. 119 00, Ostrava Kunčice

 
Gen.projektant (autorský dohled): GePS - Geotechnlk s.r.o., Starobělské 85, 700 30 Ostrava, IČO: 06704778

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Libor Hlisnikovský, Chladná 1848/4 710 00 Ostrava - Slezská, IČO : 60314117

 

 

 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková bilance:

Změna š.: - jedná se o změnu projetku. V průběhu výstavby bylo zjištěno. že

stávající vodovod DN 250 v majetku města Ostravy je v havarijním stavu. bylo

dohodnuto, že v rámci zemních prací budou provedeny zemní práce pro uložení 817 897,24 0,00 817 897,24
vodovodního potrubí DN 250 včetně obsypu a zásypu. Potrubí vyměnila společnost

OVAK a.s. na své náklady.

 

Změna č.2 - jedná se o změnu projetku. V průběhu výstavby bylo zjišlěno, že je

nutno provést sanaci pláně z důvodu nedostatečné únosnosti. Byla provedena 402 355,00 0,00 402 355,00
výměna nevhodné zeminy za únosnosnější.

 

   
  
 

 

 

 

Cena celkem:
1 220 252.24 Kč 0,00 Kč 1 220 252,24 Kč

časovy 22/38 plnění nemá vliv na termín dokončení

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Hodnota změny (y Celkový cenový nárůst V
(! uVlcepracl řešeného ZL Méněprací řešeného ZL (VP+MP < 15% nebo 50%) (VP-MP < 30%)

 

      
 

 

 

1 220 252,24 0,00 menší než 50 % 15,00 1 220 252,24 15,00

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace stavby 1 x Zhotovitel

2) Změnové rozpočty
1 x Objednatel

3)
1 x TDS

Projektant (autorský

4)
1 X dozor)  
 

  Vyjádření- souhlas se změnami:

Zhotovitel: souhlasím jmeno _ datum I, (ll, [02 Z podpi

Objednatel: souhlasím jméno _ datum f , lí; 2.9 LZ podpis

Číslo SO/PSI »íslo změny stavby

 

  



 

  
   

Projektant (autorský . _ . .
dohle d): souhlasnm jméno datum ! W, ba Z Z podpu

TDS: souhlasím jméno Ing. Libor Hlisnikovský datum 4 44 7022 podpl

Tento Evidenčnl list změny stavby je podkladem pro uzavřenl dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součást

změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Ocenéného soupisu vícepra

 

   

Změna stavby (ZBV) - krycí list !. Čislo paré:

 

 



REKAPITULACE STAVBY

 

Kód: 20220187va

Stavba: Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vítězná + sanace pláně

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 12. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava DIČ: C200845451

Zhotovitel: IČ: 25855581

JAN KOSTAV s.r.o. DIČ: C225855581

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 220 252,24

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základni 21 „00% 1 220 252,24 256 252,97

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 476 505,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 20220187vp2

Stavba: Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vítězná + sanace pláně

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1 Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vítězná

2 Sanace pláně

Strana 2 Z 2

12. 10. 2022

Cena bez DPH [CZK]

1 220 252,24

817 897,24

402 355,00

Cena s DPH [CZK]

1 476 505,21

989 655,66

486 849,55



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vítězná + sanace pláně

Objekt:

1 - Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vítězná

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Základ daně

817 897,24

0,00

CC-CZ:

Datum:

Sazba daně

21 ,00%

15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

12. 10. 2022

00845451

C200845451

25855581

C225855581

817 897,24

Výše daně

171 758,42

0,00

989 655,66

Razítko

 

Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 3



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vítězná + sanace pláně

Objekt:

1 - Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vítězná

Místo: Datum: 12. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: _

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 817 897,24

HSV - Práce a dodávky HSV 817 897,24

1 - Zemní práce 778 159,26

4 - Vodorovné konstrukce 39 737,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vítězná + sanace pláně

Objekt:

1 - Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vitézné

Misto: Datum: 12. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132251 104 Hloubem rýh nezapazenych š do 800 mm v hornlné

2 K 151101101 Zřízení přilozného pazenl a rozeprem stěn ryh hl do 2

_m

3 K 151101111 Odstranění přilozneho pazenl a rozepření stěn ryh hl

Vdo 2 m

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m

4 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1

až 3

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

5 K 171201231 skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

7 K 174101 101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou

_se zhutněnlm

8 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63- betonový recyklát

Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození,

9 K _175151101 uloženou do 3 m

10 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8

Strana 2 z 3

třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

817 897,24

817 897,24

778 159,26

m3 495,550 230,00 113 976,50

m2 795,000 80,00 63 600,00

m2 795,000 60,00 47 700,00

m3 495,550 245,00 121 409,75

1 867,210 110.00 95 393,10

m3 _ 495.550 10,00. 4 955,50

m3 278,200 115,00 31 993,00

t 486, 850 ' 385,00 187 437,25

m3 174,900 162,73 28 461,48

t 306, 070 ' 271,94 ' 83 232,68



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 4 Vodorovné konstrukce 39 737,98

11 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodltě m3 43,720 908,92 39 737,98

 

Strana 3 z 3



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vítězná + sanace pláně

Objekt:

2 - Sanace pláně

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Proje ktant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Základ daně

402 355,00

0,00

DIČ:

DIČ:

Sazba daně

21 ,00%

15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

12. 10. 2022

00845451

C200845451

25855581

CZ25855581

402 355,00

Výše daně

84 494,55

0,00

486 849,55

Razítko

 

Datum a podpis: Razitko

 

Strana 1 z 2



 

 

REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vítězná + sanace pláně

Objekt:

2 - Sanace pláně

Místo: Datum: 12. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: _

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 402 355,00

HSV - Práce a dodévky HSV 402 355,00

1 - Zemní práce 402 355,00

SOUPIS PRACI

Stavba:

Oprava vodovodního řadu DN 250 ul. Vítězná + sanace pláně

Objekt:

2 - Sanace pláně

Místo: Datum: 12. 10. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: JAN KOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 402 355,00

D HSV Práce a dodávky HSV 402 355,00

D 1 , Zemni práce 402 355,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a

1 K 122452205 dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 m3 380,000 200,00 76 000,00

_ , strojně _ . ,

2 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 380.000 10,00 3 800,00

3 K 174101101 Zásyp jam,_šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 380,000 115,00 43 700,00

_ _ se zhutněnim , _

4 _ M 758344197 štěrkodrť frakce 0/63- betonový recyklát t 665,000 _ 385,00 256 025,00

K 181152302 Uprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se m2 1 522.000 15,00 22 830,00

zhutněnim

Strana 2 z 2


